
1  

  

 

UAB NORDSTREET  

PRIVĀTUMA POLITIKA IEGULDĪTĀJIEM 

  

Pēdējās atjaunināšanas datums: 03.01.2024 

  

UAB Nordstreet rūpējas par jūsu informācijas aizsardzību. Mēs ievērojam Eiropas Savienības Vispārīgo datu 

aizsardzības regulu (VDAR) un citus likumus, kas aizsargā jūsu informāciju, kuru mēs savācām, izmantojam 

un glabājam mūsu uzņēmumā.  

  

1. Kā man vajadzētu izlasīt šo Privātuma politiku? 

  

Šī Privātuma politika atbildēs uz svarīgākajiem jautājumiem par to, kā mēs apkopojam, izmantojam un 

glabājam informāciju par jums. Ja jums ir kādi jautājumi vai neskaidrības par kādu šī paziņojuma daļu, mēs 

esam gatavi jums palīdzēt, kā aprakstīts šīs konfidencialitātes politikas 13. sadaļā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka 

jebkura vārda "mēs" forma šajā Privātuma politikā attiecas uz mūsu uzņēmumu, kā noteikts Privātuma politikas 

2. sadaļā. 

  

2. Kas ir atbildīgs par manas informācijas aizsardzību? 

  

Mēs esam: UAB Nordstreet; 

Mūsu uzņēmuma kods ir: 

304565690; 

Mūsu adrese: A. Domaševičius st. 9, Viļņa; 

e-pasts e-pasta adrese: info@nordstreet.com 

Tālr. Nr.: +370 667 37669 

  

3. Kāpēc jūs vācat informāciju par mani? 

  

Reģistrējoties mūsu pārvaldītajā kolektīvās finansēšanas platformā, jūs esat noslēdzis ar mums līgumu par 

Nordstreet platformas izmantošanu. Mēs apkopojam, izmantojam un glabājam jūsu datus šādu iemeslu dēļ: 

• lai mēs varētu izpildīt šo līgumu un ļautu jums pareizi izmantot mūsu kolektīvās finansēšanas 

platformu; 

• lai mēs varētu izpildīt mūsu juridiskās saistības saistībā ar noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 

terorisma finansēšanas novēršanas prasībām; 

• statistikai - mēs apkopojam apkopotu un anonimizētu informāciju par ieguldītajām summām, 

finansētajiem aizdevumiem un līdzīgiem kritērijiem kolektīvās finansēšanas platformas izmantošanai. 

Vairāk informācijas varat atrast, noklikšķinotšo saiti.  

  

4. Kāda informācija man jums jāsniedz un kāpēc? 

  

Lai reģistrētos mūsu kopfinansēšanas platformā un ieguldītu tajā, jums ir jāiesniedz mums:  identifikācijas 

dati (vārds, uzvārds, dzimšanas datums); 

• valsts, kurā dzīvojat; 

• kontaktinformācija (e-pasta adrese, tālruņa numurs); 

• informācija par ieguldījumu pieredzi (iegūta, aizpildot anketu). 

  

5. Vai jūs vācat informāciju par mani no citām organizācijām? 

  

https://nordstreet.com/lt/statistika
https://nordstreet.com/lt/statistika


2  

  

Investēt mūsu kolektīvā finansējuma platformā varat tikai pēc konta atvēršanas uzņēmumā "NS Pay", UAB, 

tāpēc no šī uzņēmuma varam saņemt informāciju par Jums saistībā ar Jūsu identifikāciju, kas mums 

nepieciešama, lai pareizi izpildītu prasības profilaksei. nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas un terorisma 

finansēšanas jomā. 

  

6. Kāds ir juridiskais pamats informācijas vākšanai par mani? 

  

Mēs ievācam informāciju par jums likumīgi, jo jūsu informācija ir nepieciešama: 

 lai noslēgtu un izpildītu ar jums līgumu (VDAR, 6. pants, d. 1, p. b); 

• pildīt juridiskās saistības nodokļu, grāmatvedības, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma 

finansēšanas novēršanas un citās jomās (VDAR 6. panta d. 1 c p.). 

  

7. Vai jūs vācat sensitīvu informāciju par mani?  

  

Sensitīva informācija par jums netiek vākta. 

  

8. Vai jūs pieņemat automatizētus lēmumus? Vai tu mani profilē? 

  

Automātiski lēmumi netiek pieņemti. Mēs varam veikt profilēšanas darbības ar jums, ja piekrītat vismaz 

vienam no mūsu tiešā mārketinga rīkiem. Plašāku informāciju par to var atrast mūsu tiešā mārketinga satura 

saņēmēju privātuma politikā. 

  

9. Vai jūs dalāties ar kādu informāciju par mani? 

  

Apstrādājot Jūsu personas datus, mēs varam tos nodot šādiem datu saņēmējiem: 

• valsts un pašvaldību institūcijām (piemēram, Lietuvas Bankai u.c.) tiesību aktos noteiktajos gadījumos 

un apjomā; 

• projektu īpašniekiem, ciktāl tas nepieciešams, lai projektu īpašnieki varētu izpildīt nodokļu saistības; 

• mūsu pakalpojumu sniedzējiem, piemēram: uzņēmumiem, kas sniedz grāmatvedības, arhivēšanas, 

sakaru, datu uzglabāšanas, informācijas pārvaldības sistēmu un līdzīgus pakalpojumus, kas uzņemas 

personas datu aizsardzības tiesību aktos noteiktās konfidencialitātes un drošības saistības; 

• uzņēmumiem, kas sniedz juridiskos pakalpojumus, advokātu birojiem, ja tas nepieciešams mūsu 

leģitīmo interešu aizstāvībai; 

• valsts vai privātpersonām, kas veic auditu vai pārbaudes, uzņēmums 

neizpaušanas pienākumi. 

  

10. Vai jūs nododat informāciju par mani ārpus Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ? 

sastāv no visām ES dalībvalstīm un Norvēģijas, Islandes un Lihtenšteinas) robežām? 

  

Informācija par jums netiek nodota ārpus Eiropas Ekonomikas zonas. 

  

11. Cik ilgi jūs glabājat informāciju par mani? 

  

Informācija par Jums, kas saistīta ar līguma izpildi un uz mums attiecināmo juridisko saistību izpildi, tiks 

glabāta Eiropas Kopfinansēšanas pakalpojumu sniedzēju regulas un Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas 

un terorisma novēršanas likumā noteiktajā kārtībā. Finansējums - 10 gadi no finansēšanas darījuma 

noslēgšanas datuma vai 8 gadi no darījumu attiecībām ar Jums (lūdzu, ņemiet vērā, ka gadījumā, ja saņemat 

norādījumu no kompetentajām iestādēm, šo termiņu var pagarināt vēl uz 2 gadiem ), atkarībā no tā, kurš 

termiņš būs vēlāk. 

  



3  

  

12. Kādas ir manas tiesības? 

  

Ja vēlaties veikt tālāk norādītās darbības, lūdzu, sazinieties ar mums, kā norādīts 13. sadaļā. Lūdzu, ņemiet 

vērā, ka uz šīm tiesībām attiecas likumā noteiktie nosacījumi un izņēmumi. 

  

• Iesniegt pieprasījumu iepazīties ar pieejamo informāciju par Jums, ja mēs apstrādājam Jūsu 

personas datus, pēc kuriem varam noteikt Jūsu identitāti; 

• iesniegt pieprasījumu labot vai papildināt pieejamo informāciju par Jums; iesniegt 

pieprasījumu dzēst par jums, kad: 

o Mēs apstrādājam jūsu datus, pamatojoties uz piekrišanu;akMēs apstrādājam jūsu 

datus nelikumīgi; 

o Jūsu dati tiek apstrādāti, pamatojoties uz mūsu likumīgajām interesēm, un jūs 

apstrīdat mūsu likumīgās intereses; 

o Jūsu dati vairs nav nepieciešami, lai sasniegtu mērķus, kādiem tie tika vākti;akmums 

ir juridisks pienākums dzēst informāciju par jums; 

• iesniegt mums lūgumu ierobežot informācijas apstrādi par Jums, ja apstrīdat datu pareizību vai 

iebilstat pret datu apstrādi, nepiekrītat savu nelikumīgi apstrādāto datu dzēšanai vai dati ir 

nepieciešami, lai izvirzīt, izpildīt vai aizstāvēt juridiskas prasības;  

• apstrīd Jūsu informācijas vākšanu, izmantošanu un uzglabāšanu mūsu uzņēmumā, apstrādājot 

Jūsu datus, mēs kā datu apstrādes pamatu vadāmies no likumīgām interesēm; 

• iesniegt pieprasījumu eksportēt savus datus, ja esat sniedzis mums datus strukturētā, plaši 

lietotā formātā un devis savu piekrišanu šādu datu apstrādei vai mums šie dati ir jāapstrādā, lai 

izpildītu ar Jums noslēgto līgumu; 

• iesniegt sūdzību Datu aizsardzības valsts inspekcijā (vairāk informācijasvdai.lrv.lt). 

  

13. Kā jūs varat man palīdzēt? 

  

Ja jums ir jautājumi, komentāri vai sūdzības par to, kā mēs apkopojam, izmantojam un uzglabājam datus par 

jums, mēs varam jums palīdzēt. Ja nepieciešama palīdzība, lūdzu, sazinieties ar e-pastu. pa 

pastuinfo@nordstreet.com  

  

https://vdai.lrv.lt/
https://vdai.lrv.lt/

